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Zestaw mebli biurowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 0 3 . 0 9 2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli biurowych, składający 

się z biurka, pomocników do biurka, kontenerów, stolika, stołu konferencyjnego, 

dostawki stołu konferencyjnego oraz z zespołu szaf modułowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w kształcie i układzie linii poszczególnych elementów zestawu. 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, 

na którym przedstawiono schematycznie poszczególne meble wchodzące w skład 

zestawu w widoku perspektywicznym : fig. 1 przedstawia biurko, fig. 2 -

pomocnik do biurka , fig. 3 -kontener z dwiema szufladami, fig. 4 - kontener 

z trzema szufladami, fig. 5 -stolik, fig. 6 -stół konferencyjny, fig. 7 - dostawkę 

stołu konferencyjnego, fig. 8 - szafkę z wnękami, fig. 9 -szafkę z wnękami 

i drzwiami dwuskrzydłowymi, fig. 10 -szafkę z drzwiami dwuskrzydłowymi. 

Biurko (fig.1) ma blat o kształcie przypominającym wycinek pierścienia: 

zarówno przednia ścianka prostopadłościennej płyty jak i tylna jej ściana są 

wypukłe w kierunku do przodu. Ponadto, długość ścianki przedniej jest większa od 

długości ścianki tylnej. Stosunek długości przedniej ścianki blatu do długości 

ścianki tylnej i wysokości biurka wynosi 9 : 7 :4. Nogi biurka i ścianę czołową 

biurka stanowią prostopadłościenne płyty. 

Pomocnik do biurka (fig.2), ma kształt prostopadłościanu, którego przednia 

ściana jest wypukła, przy czym parametry gabarytowe mebla charakteryzuje 

wzajemny stosunek jego długości, szerokości i wysokości wynoszący 9 : 5 : 7 . 

Przednią ścianę pomocnika dzieli pionowa linia na dwie części: część prawa, która 

zamknięta jest drzwiami jednoskrzydłowymi wypukłymi w kierunku „do przodu", 

podobnie jak blat pomocnika stanowiący jego górną ścianę. Lewa część pomocnika, 

otwarta od czoła, podzielona jest prostopadłościennymi płytami tworzącymi wnęki 

skrzyniowe : dwie pionowe usytuowane w dolnej części pomocnika i jedną 

poziomo usytuowaną w górnej części pomocnika, nad wnękami pionowymi. 

Pomocnik może być produkowany w wersji prawej, jak wyżej opisana i w wersji 

lewej. 

Kontener do biurka (fig. 3) ma kształt prostopadłościanu, przy czym stosunek 

jego szerokości, głębokości i wysokości wynosi odpowiednio, w przybliżeniu, 

1 : 1,4 : 1,4. Przednia ściana kontenera jest podzielona dwiema poziomymi liniami 

na trzy części, górną część kontenera stanowi szuflada piórnika, a pod nią 



usytuowane są dwie szuflady, przy czym całość zamykana jest zamkiem 
i 

centralnym. 

Kontener do biurka (fig.4) ma kształt prostopadłościanu, przy czym stosunek 

jego szerokości, głębokości i wysokości wynosi, odpowiednio, w przybliżeniu, 

1 : 1,4 : 1,4. Przednia ściana kontenera jest podzielona trzema poziomymi liniami 

na cztery części : górną część kontenera stanowi szuflada piórnika, a pod nią 

usytuowane są trzy szuflady, przy czym całość zamykana jest zamkiem centralnym. 

Stolik (fig. 5) ma prostopadłościenny blat podparty na czterech nogach, przy 

czym stosunek szerokości blatu do jego długości i do wysokości stolika wynosi, 

w przybliżeniu 1 : 1 : 1 . Wszystkie zewnętrzne ścianki blatu są owalnie wypukłe. 

Stół konferencyjny (fig. 6) ma prostopadłościenny blat podparty na czterech 

nogach, przy czym charakterystyczny stosunek parametrów gabarytowych stołu: 

długości blatu do szerokości blatu i do wysokości całkowitej stołu wynosi, 

w przybliżeniu, 1,6 : 1 : 0,75. Oba dłuższe boki blatu stołu są owalnie wypukłe 

w kierunku „na zewnątrz", a oba krótsze boki stołu są owalnie wypukłe w kierunku 

„do wewnątrz" stołu. 

Dostawka stołu konferencyjnego (fig.7) ma blat o kształcie wycinka koła 

podparty na jednej nodze, przy czym wielkość tego wycinka w porównaniu 

z wielkością koła, z którego został utworzony wynosi, w przybliżeniu, 80%, 

a stosunek średnicy tego koła do wysokości dostawki wynosi 1 : 0,75. 

Szafka z wnękami skrzyniowymi (fig. 8) ma kształt prostopadłościanu 

usytuowanego poziomo, przy czym stosunek jej charakterystycznych parametrów 

gabarytowych, szerokości, głębokości i wysokości wynosi w przybliżeniu, 9 : 5 : 9 . 

Prostopadłościenne boki szafki połączone są prostopadłościennymi ścianami: górną 

i dolną, których przednie ścianki są owalnie wypukłe w kierunku „ku przodowi". 

Szafka od przodu jest otwarta, a pozioma linia umieszczonej w jej wewnętrznej 

przestrzeni półki dzieli tę przestrzeń na dwie wnęki skrzyniowe. 

Szafka z wnękami skrzyniowymi i drzwiami dwuskrzydłovyymi (fig.9) ma 

kształt poziomo usytuowanego prostopadłościanu, przy czym stosunek jej 

charakterystycznych parametrów gabarytowych, szerokości, głębokości i wysokości 



wynosi w przybliżeniu, 9 : 5 : 9 . Prostopadłościenne boki szafki są połączone 
r 

prostopadłościennymi ścianami: górną i dolną, których przednie ścianki są owalnie 

wypukłe w kierunku „ku przodowi". Czołowa ściana szafki podzielona jest linią 

poziomą i linią pionową na cztery części, przy czym dwie górne części stanowią 

wnęki skrzyniowe, a dwie dolne zamknięte są drzwiami dwuskrzydłowymi, które 

stanowią wygięte łukowo szyby. 

Szafka z drzwiami dwuskrzydłowymi (fig. 10) ma kształt poziomo 

usytuowanego prostopadłościanu, przy czym stosunek jej charakterystycznych 

parametrów gabarytowych, szerokości, głębokości i wysokości wynosi 

w przybliżeniu, 9 : 5 : 9 . Prostopadłościenne boki szafki są połączone 

prostopadłościennymi ścianami: górną i dolną, których przednie ścianki są owalnie 

wypukłe w kierunku „ku przodowi". Czołowa ściana szafki podzielona jest linią 

pionową na dwie równe części, które przykryte są drzwiami dwuskrzydłowymi, 

wygiętymi łukowo. 

Przedstawione szafki ( fig. 8, 9, 10) mogą być, jako szafki modułowe, 

dowolnie zestawione i tworzyć różne konfiguracje ścian meblowych. 
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